bancária, até o dia 10 (dez) de cada mês subsequente ao vencido.

II) A contratante poderá deduzir do montante a pagar os valores correspondentes a multas ou

indenizações devidas pela contratada

CLÁUSULA SÉTIMA

O valor do presente contrato é de RS 25.416,00 (vinte e cinco mil quatrocentos e dezesseis reais).

DO VALOR CONTRATADO

DA CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E EMPENHOCLAUSULA OITAVA

As despesas decorrentes da contratação correrão à conta dos seguintes recursos:

03- SEC. MUNIC. DE ADMINISTRAÇAO
04.122.0052.2004.0000 Manutenção da Sec. De Administração

[...]

EXTRATO DE CONTRATO 018/2025.

DISPENSA ELETRÔNICA 008/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO;
142/2024. CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n* 01.577.844/0001-62. CONTRATADA; 57,550.190
VALDINEI COELHO SILVA, CNPj 57.550.190/0001-38. Valor R$ 43.000,00
(quarenta e três mil reais). OBjETO: Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de manutenção preventiva e
reparadora dos equipamentos odontológicos utilizados na saúde bucal
da Secretaria Municipal de Saúde de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL;

[...]

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Ns 007/2024. CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ 01.577.844/0001-62 .
CONTRATADO: Antonio Coelho de Arruda Filho, brasileiro, portador da
cédula de identidade de 027645442004-0 SSP/MA e do CPF
242.636.723-72. Valor R$ 25.416,00 (vinte cinco mil e quatrocentos e
dezesseis reais). OBJETO: Locação do imóvel de propriedade do locador,
situado nesta cidade na Rua Lírios dos Vale, n® 14 Centro, São Pedro
dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL art. 74, V, da Lei ns 14133/21 e
demais legislações aplicáveis. Termo de Inexigibilidade 19/12/2024.

[...]

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N^ 011/2024. CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62.
CONTRATADO: JOSAFAN VIEIRA DA SILVA, brasileiro, portador da cédula
de identidade no 076404362022-2 SSP/MA e CPF n» 475.178.833-72.
Valor RS 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais). OBJETO: Locação do
imóvel de propriedade do locador, situado nesta cidade na Av. Canaã,
s/n. Centro, São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL art. 74,
V, da Lei 14133/21 e demais legislações aplicáveis. Termo de
Inexigibilidade 19/12/2024.

[...]

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N2 012/2024. CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de São Pedro dos Crentes - MA. CNPJ n® 01.577.844/0001 -62.
CONTRATADO: MARIA MENDES BARROS, brasileira, portadora da cédula
de identidade n® 000015995593-9 SSP/MA e CPF na 401.393.603-87.
Valor R$ 9.600.00 (nove mil e seiscentos reais). OBJETO: Locação do
imóvel de propriedade do locador, situado nesta cidade na Av. Canaã,
s/n. Centro, São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL art. 74,
V, da Lei na 14133/21 e demais legislações aplicáveis. Termo de
Inexigibilidade 19/12/2024.

[...]

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Na 009/2024. CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPj n® 01.577.844/0001 -62.
CONTRATADO: FRANCELINA FONSECA BARROS. brasileira, portadora da
cédula de Identidade de n® 060811302016-0 SSP/MA  e do CPF
652,245.583-87. Valor R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais).

■ABJETO: Locação do imóvel de propriedade do locador, situado nesta
..idade na Rua Jerusalém, s/n. Centro São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL art. 74, V, da Lei n® 14133/21 e demais
legislações aplicáveis. Termo de Inexigibilidade 19/12/2024.